
Maßstab: Datum:

Auszug aus den Geodatenbeständen der GDI.BRB
Nur innerdienstliche Verwendung im Hause 
der Stadtverwaltung Brandenburg an der 
Havel - 
keine Weitergabe, keine Veröffentlichung.Es gelten die jeweiligen Nutzungsbedingungen der dargestellten Kartendaten und 

Bereitsteller.

Wohngebiet Rietzer Weg/Heerstraße
1 : 7500 03.11.2017

0 375m

5808943.59 337388.18

5807083.59

33
60

75
.6

8


